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ساری- خبرنگار کیهان:
بر اثر آتش‌سوزی 21 تیرماه جاری 10 میلیارد تومان به 

کهن‌ترین مسجد شمال کشور خسارت وارد شد.
مسجد جامع ساری با قدمت چند هزار ساله در اوایل دهه سوم 
تیرماه به علت نقص سیم‌کشی و فشار زیاد سیستم برودتی دچار 
آتش‌سوزی شد و علی‌رغم تلاش آتش‌نشانی‌های مازندران به دلیل 

سقف چوبی و ایزوگام به سرعت طعمه حریق شد.
معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی 
و گردشگری مازندران با اشاره به خسارت 10 میلیارد تومانی 
آتش‌سوزی به مسجد جامع ساری گفت: تمامی طرح یکجا اجرا و 

به پایان می‌رسد.
عبدالمطلب شریفی گفت: بیشتر صدمات به سقف مسجد بوده و 
سایر بناها عمدتا سالم است و ما در بازسازی بنا به هیچ وجه تغییری 
در بنا ایجاد نخواهیم کرد و تنها سازه‌ها نیازمند استحکام‌بخشی است.

وی با بیان اینکه در بازسازی مسجد جامع ساری ما از آخرین 
تکنولوژی‌های روز بر اساس ضوابط میراث فرهنگی استفاده خواهیم 
کرد، افزود: تمام تلاش ما این است که اولا بر اساس ضوابط میراث 
فرهنگی عمل و ثانیا در اجرای کار سرعت را در بازسازی لحاظ کنیم.

شریفی خاطرنشان کرد: در بازسازی مسجد جامع ساری، میراث 
فرهنگی به عنوان ناظر و ارزیاب طرح، شهرداری ساری به عنوان 
مجری طرح و سایر دستگاه‌های ذیربط در تامین اعتبار بازسازی 

آن سهیم هستند.
وی ادامه داد: در بازسازی این طرح از اعتبارات ملی، استانی و 

کمک‌های مردمی و خیرین بهره می‌گیریم.

تبریز- خبرنگار کیهان:
استاندار آذربایجان شرقی خواستار 
استانی‌شدن ارز دولتی با هدف کمک به رفع 

نیازهای صنایع و واحدهای تولیدی شد.
مجید خدابخش در نشست »دولت و بخش 
خصوصی« آذربایجان شرقی گفت: ارز حاصل از 
صادرات استان می‌تواند با تشخیص مسئولان محلی، 
توزیع شود. استاندار میزان ارز ناشی از صادرات 
آذربایجان شرقی را 2 میلیارد و 400 میلیون دلار 

اعلام کرد.
در این نشست اعلام شد در سال گذشته 
یک میلیارد و 400 میلیون دلار صرف واردات 
ماشین‌آلات و تامین مواد اولیه واحدهای تولیدی 

آذربایجان شرقی شده است.
همچنین گفته شد بیشتر واحدهای صنعتی 
این استان به دلیل عدم تامین ارز برای مواد اولیه، 
بلاتکلیف بوده و در حال تعطیل شدن می‌باشند و 
در 4 ماه گذشته بانک مرکزی و سامانه نیما، جواب 
قانع‌کننده به تقاضای تولیدکنندگان به منظور تامین 

ارز دولتی نداده است.

شهردار مشهد گفت: با موافقت 
ریال  میلیارد  هزار   30 رئیس‌جمهوری، 
نوسازی  اجرای طرح  برای  اوراق مشارکت 
و بهسازی بافت فرسوده اطراف حرم مطهر 

امام رضا)ع( منتشر می‌شود.
قاسم تقی‌زاده خامسی افزود: این پیشنهاد در 
پی سفر اخیر رئیس‌جمهوری به مشهد از سوی 
شهرداری برای اتمام زیرساختهای طرح نوسازی 
بافت فرسوده اطراف حرم رضوی مطرح شده بود.

وی ادامه داد: حجت‌الاسام والمسلمین 
روحانی تاکید کرده دولت مایل است به طرح 
نوسازی بافت فرسوده حرم رضوی برای شتاب 

در روند کار کمک کند. 
شهردار مشهد گفت: بر اساس این صورتجلسه 
هفت هزار میلیارد ریال اوراق مشارکت برای 

امسال، 14 هزار میلیارد ریال اوراق برای سال 
1398 و نیز 10 هزار میلیارد ریال اوراق مشارکت 
برای سال 1399 به صورت پرداخت 50 درصد 
اصل و سود دولت و 50 درصد شهرداری مشهد 

در نظر گرفته شده است.
وی افزود: این صورت‌جلسه با امضا سه جانبه 
سازمان برنامه و بودجه، وزارت مسکن و وزارت راه 
و شهرسازی به معاون اقتصادی رئیس‌جمهوری 
تقدیم و با تایید رئیس‌جمهوری کلید اجرای آن 

زده می‌شود.
اجرای طرح نوسازی بافت فرسوده منطقه 
ثامن مشهد و پیرامون حرم مطهر رضوی در 
محدوده‌ای به وسعت 310 هکتار از سال 1371 
آغاز شده و تاکنون 45 درصد پیشرفت داشته 

است.
مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی کشور از اختصاص 
یک هزار و 500 میلیارد ریال برای اجرای طرح لایروبی کانال 

دسترسی بندر بوشهر خبر داد.
محمد راستاد در جمع خبرنگاران در بوشهر افزود: با انجام فاز 
نخست طرح لایروبی کانال دسترسی بوشهر عمق آن به 11/5 متر 
افزایش می‌یابد و ظرفیت تردد کشتی‌های 30 هزار تنی در این بندر 

فراهم می‌شود. 
وی اضافه کرد: بوشهر با ظرفیت‌های فراوان در مسیر تبدیل به 
بنادر نسل سوم قرار دارد و باید به مرحله‌ای برسد که علاوه‌بر تخلیه 
و بارگیری و نگهداری کالا بتواند در ترانزیت کالا، فعالیت‌های تولیدی 

و ارزش افزایی نیز ایفای نقش کند. 
مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی کشور ادامه داد: مجتمع 
بندری نگین بوشهر 400 هکتار فضای پسکرانه‌ای دارد که باید با 
ایجاد جذابیت برای سرمایه‌گذاران بخش خصوصی فعالیت‌های تولیدی 

و ارزش‌افزایی در این محدوده رونق گیرد. 
راستا گفت: همچنین با بهره‌برداری از پایانه مواد معدنی بندر 
بوشهر صادرات به کشورهای حوزه خلیج‌فارس و بویژه قطر افزایش 

یابد. 
معاون وزیر راه و شهرسازی اظهار داشت: بواسطه معادن مهم که 
در استان بوشهر وجود دارد افزایش صادرات این محصول می‌تواند 
از لحاظ ایجاد ‌اشتغال و رونق اقتصادی در این استان نقش قابل 

توجهی ایفا کند.  
راستاد گفت: یکی از کارهایی که مراحل پایانی آن در دست 
اجراست اسکله کانتینری بندری نگین است که تا یکماه آینده به 
بهره‌برداری می‌رسد و با تحقق این مهم برای نخستین بار کشتی‌های 

با ظرفیت 20 هزار تن در این اسکله پهلو می‌گیرند.

اصفهان- خبرنگار کیهان:
مدیرکل بهزیستی استان اصفهان از 
ابتدایی  195 مورد همسر‌آزاری در سه ماهه 
امسال در اصفهان خبر و اعلام کرد: 34 مورد 
سالمندآزاری و 71 مورد خودکشی نیز صورت 

گرفته است.
مرضیه فرشاد با اشاره به اینکه بیشترین مورد 
همسر آزاری مربوط به آزار و اذیت زنان است، ادامه 
داد: در کمتر مواردی شاهدیم که مرد آزاری صورت 

گرفته باشد.
وی از کاهش خشونت و پایین آمدن آمار و اذیت 
روی کودکان، سالمندان و همسران خبر داد و بیان 
داشت: طی سه ماه نخست سال جاری نسبت به 
مدت مشابه سال گذشته با کاهش خشونت روبه‌رو 
بوده‌ایم به ‌طوری که همسر آزاری 16 درصد، کودک 
آزاری دو درصد و سالمند آزاری 24 درصد کاهش 

داشته است.
مدیر کل بهزیستی استان اصفهان ادامه داد: 
بیش از 90 درصد کودکان در شیرخوارگاه‌ها 
بدسرپرست هستند و فرآیند واگذاری آنها به مراتب 

سخت‌تر از کودکان بی‌سرپرست است.
مدیرکل بهزیستی استان اصفهان در خصوص 
طرح واگذاری امین وقت کودکان گفت: نوزادانی که 
امکان بازگشت والدینشان وجود دارد در این طرح 

به خانواده‌ها واگذار می‌شوند.
وی از دو هزار خانواده‌ای خبر داد که در انتظار 
گرفتن سرپرستی کودک در اصفهان هستند و افزود: 
40 کودک در شیرخوارگاه‌ها دارای شرایط واگذاری 

به این خانواده‌ها هستند.
فرشاد با بیان اینکه اولویت اول ما سپردن 
کودکان به متاهل‌ها است، ادامه داد: دختران مجرد 

اولویت بعدی ما هستند. کرج - خبرنگار کیهان:
مدیر مرکز کنترل ترافیک شهرداری کرج 
از برنامه‌ریزی این مرکز با همکاری سازمان 
نقشه هوشمند در  از  بهره‌گیری  فاوا جهت 

مرکز کنترل ترافیک خبر داد.
محمد حاجی‌جعفری گفت: باتحقق این موضوع 
امکان اتخاذ سریع‌تر تصمیمات مدیریتی در طول 
زمانه بهره‌برداری برای بهره‌برداران مربوطه میسر 

خواهد شد.
وی خاطرنشان کرد: به کمک سامانه مذکور 
که تحت نرم‌افزار GIS طراحی خواهد شد علاوه‌بر 
نمایش آنلاین وضعیت ترافیکی معابر در سطح شهر 
کرج، کلیه تجهیزات منصوب در سطح شهر نیز در 

این نقشه نمایش و عملکرد آنها رصد خواهد شد.
وی اضافه کرد: نمایش عملکرد هوشمند این 
سامانه بر روی VIDEO WALL  مرکز کنترل 
ترافیک، امکان بررسی لحظه‌ای وضعیت معابر 
را برای مسئولین شهری به دنبال خواهد داشت.

حاجی جعفری تحت وب بودن را از دیگر 
مزیت‌های این سامانه برشمرد و تصریح کرد: با 
برنامه‌های درنظر گرفته شده، توسعه سیستم در 
آینده می‌تواند وضعیت عمرانی معابر شهری نظیر 
کیفیت آسفالت همچنین نحوه عملکرد خدمات 
شهری را نیز در این سامانه وارد وگزارشات 
مدیریتی خوبی به صورت هوشمند از آن استخراج 

کرد.

زوج خیر البرزی 
١٣ زندانی را آزاد کردند

به مناسبت میلاد با سعادت حضرت امام رضا)ع(، ١٣ 
زندانی ندامتگاه‌های استان البرز توسط یک زوج خیر آزاد 

شدند.
دادستان مرکز استان البرز در این باره گفت: این زوج همواره 

به طور داوطلبانه برای آزادی زندانیان بدهکار پیشقدم می‌شوند.
حاجی رضا شاکرمی بیان داشت: کمک‌ها و حمایت‌های این زوج 

به زندانیان و خانواده‌های آنان ستودنی است.
این زوج خیر حاضر به بیان نام و هویت خود نیستند و برای 
آزادی زندانیان جرایم عمد و غیرعمد که به دلیل ناتوانی در پرداخت 
بدهی یا جزای نقدی در حبس به سر می‌برند، اعلام آمادگی کردند.
با هماهنگی دادستان کرج فهرستی از زندانیان تنگدست در 
اختیار این زوج نیکوکار قرار گرفت که ١٣ نفر آنان از زندان آزاد و 

به آغوش خانواده‌های خود بازگشتند.
این زوج با ایجاد موسسه نیکوکاری افزون بر کمک به خانواده‌های 

نیازمند در آزادی زندانیان پیشگام هستند.

طی دهه کرامت 

171 زوج در حرم بانوی کرامت 
زندگی مشترک خود را آغاز کردند

166 زوج ایرانی و پنج زوج غیر ایرانی طی دهه کرامت در 
حرم مطهر حضرت فاطمه معصومه)س( زندگی مشترک خود 

را آغاز کردند.
35 زوج از اهالی الیگودرز، گلپایگان، سمنان، اصفهان، اراک، 

لاهیجان، ورامین، تهران و کرج بودند.
همچنین، طی دهه کرامت زندگی مشترک دو زوج افغانستانی و 
سه زوج پاکستانی، زوج آفریقای جنوبی و پاکستانی و زوج هندی و 

پاکستانی در حرم مطهر بانوی کرامت آغاز شد.
زائرانی که در روز میلاد حضرت معصومه )س( و امام رضا)ع( در 
اتاق عقد حرم مطهر حضور یافتند مهمان سفر کریمه اهل‌بیت)ع( 
بودند و به همه زوج‌ها در طول دهه کرامت نیز بسته‌های فرهنگی و 

متبرکات حرم مطهر کریمه اهل‌بیت)س( اهدا شد.
در روز میلاد امام رضا)ع( مراسم خطبه عقد 48 زوج و همچنین 
در روز میلاد بانوی کرامت نیز مراسم عقد 54 زوج در حرم مطهر 

حضرت فاطمه معصومه )س( برگزار شد.

مدیرکل شیلات استان سیستان و بلوچستان از اجرای 
طرح بیمه تکمیلی صیادان در شهرستان‌های ساحلی کنارک 

و چابهار استان سیستان وبلوچستان خبر داد.
هدایت‌الله میرمرادزهی اظهار کرد: این اقدام با پیگیری و تلاش 
معاونت صید سازمان شیلات ایران براساس تفاهمنامه همکاری 
میان اتحادیه سراسری صیادان و یکی از شرکت‌های بیمه‌ای برای 

نخستین‌بار در استان سیستان و بلوچستان در حال انجام است.
وی افزود: هزینه این بیمه مبلغ 160 هزار ریال در طول سال 
می‌باشد، و سهم صیادان در پرداخت حق این بیمه تکمیلی درمان یک 
پنجم بیمه‌های تکمیلی دیگر در نظر گرفته شده است و نام‌نویسی 
برای 24 هزار صیاد در استان سیستان و بلوچستان آغاز شده است.
مدیرکل شیلات استان سیستان وبلوچستان افزود: صیادان 
می‌توانند خود و خانواده‌هایشان را بیمه تکمیلی کرده و از خدمات 

آن بهره‌مند شوند.

اهواز- خبرنگار کیهان:
و  اجتماعی  فرهنگی،  سازمان  رئیس 
ورزشی شهرداری اهواز با اشاره به تجهیز و 
آماده‌سازی اردوگاه »سامان‌سرای شکوفا« 
برای ساماندهی متکدیان اهوازی، افزود: 
شهرداری موظف به جمع‌آوری افراد معلول 
و ناتوان، بی‌سرپرست، مجهول‌الهویه، 

متکدیان و کودکان کار است.
احمد سراج تاکید کرد: وظیفه شهرداری 
برای افراد جمع‌آوری شده اسکان موقت و 

مدیریت‌ها الزامیست و این یک امر اجتناب 
ناپذیر است.

وی با تاکید بر ایجاد چالاکی بیشتر در تیم 
اقتصادی دولت افزود: آمار بیکاری اعلام شده 
در این استان با وجود چهار هزار واحد تولیدی و 
مشاغل خانگی، غیرقابل باور بوده و این موضوع  

در حال بررسی است.
وی افزود: استان یزد از جمله استان‌های برتر 
کشور در حوزه اقتصادی است و تنوع معدنی 
بالا، کسب عنوان اول در تولید سنگ آهن 

کشور و انواع کاشی و سرامیک،‌ تولید 27 درصد 
نساجی و 15 درصد فولاد و صنایع فولادی این 
استان را به عنوان یک استان صنعتی تبدیل 

ساخته است.
زینی‌وند گفت: در شرایط اقلیمی استان 
یزد، هیچ مجوز جدیدی به صنایع آلاینده و 
پرآبخواه نمی‌شود اما از مجوزهای گرفته شده 
قبلی حمایت می‌شود و در عین حال برای 
حمایت از صنایع دانش بنیان،‌ هایتک و کم 

آبخواه برنامه‌ریزی کرده‌ایم.

رونمایی از آلبوم صوتی
اردبیل- خبرنگار کیهان: همزمان با سال روز عملیات بزرگ 
مرصاد، مراسم رونمایی از آلبوم صوتی خاطرات سردار مصطفی اکبری 

از فرماندهان سزاوار هشت سال دفاع مقدس برگزار شد.
سرتیپ مصطفی اکبری فرمانده گردان حضرت قاسم لشگر 
31 عاشورا و از یاران سردار شهید مهدی باکری در سخنانی گفت: 
اتحاد مثال‌زدنی مردم و مسئولین در دوران هشت سال دفاع مقدس 
از دست‌یابی دشمنان به اهداف شومشان جلوگیری کرد و امروز 
نیز دسیسه‌ها و فتنه‌های دشمن با اتحاد مردم و مسئولان خنثی 

خواهد شد.
وی افزود: اشرافی‌گری و جدائی مسئولان از مردم می‌تواند 
ضربات سهمگینی را به دنبال داشته باشد و دشمنان نظام و انقلاب 
در حال حاضر در راستای تحقق این هدف تلاش می‌نمایند و اگر 
چنین شود مسلماً مسئولان باید در پیشگاه پروردگار و خون پاک 

شهدا جوابگو باشند.
پلمب چاه‌های غیر مجاز

تبریز- خبرنگار کیهان: دادستان تبریز گفت: 17 حلقه چاه 
پلمب گردیده و مقدمات پلمب 40 حلقه در دست اقدام است.

موسی خلیل اللهی از آزادسازی حریم »خلعت‌پوشان« با همکاری 
شهرداری نیز به طول 1 کیلومتر و به مساحت 2 هکتار خبر داد.

وی از پلمب آسانسور 49 مجتمع به دلیل ایرادات فنی و مهندسی 
نیز خبر داد.

صادرات هلو و شلیل
ساری- خبرنگار کیهان: مدیرکل جهاد کشاورزی مازندران از 

صادرات 1000 تن هلو و شلیل از مازندران خبر داد.
شهیدی فر با اشاره به توسعه کشت ارقام مختلف سیاه ریشه در 
مازندران گفت: در 15 هزار هکتار از باغ‌های این استان انواع هلو و 
شلیل تولید می‌شود و پیش‌بینی می‌شود امسال حدود 300 هزار 

تن هلو و شلیل در مازندران برداشت شود.
وی افزود: این محصولات به کشورهای روسیه و عراق صادر شد و 
پیش‌بینی می‌شود تا پایان فصل برداشت این رقم به 2 هزار تن برسد.

اسکان مسافران
* 61 هزار و 814 نفر مسافر از آغاز طرح امسال در مراکز رفاهی 

فرهنگیان و مدارس مازندران اسکان یافتند.
مدیر کل آموزش و پرورش مازندران گفت: تابستان امسال 39 
پایگاه، 299 مدرسه و 2 هزار و 271 کلاس درس برای اسکان مسافران 

در نظر گرفته شده است.
عسکری نیکزاد افزود: 15 مرکز رفاهی نیز در این طرح مشارکت 
دارند که با 28 اتاق، 141 سوییت، 4 رستوران و 3 تالار با ظرفیت 

750 نفر در خدمت مسافران هستند.
وی گفت: رامسر با سه هزار و 132 در رتبه نخست پذیرش 
مسافران تابستانی، بابلسر با هزار و 747 خانوار و ساری ناحیه 1 با 

هزار و 511 خانوار در رتبه‌های دوم و سوم قرار دارند.
انسداد چاه‌های غیرمجاز

همدان- خبرنگار کیهان: مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان 
همدان گفت: در سال جاری با انسداد 116 حلقه چاه غیرمجاز 5 

میلیون متر مکعب آب صرفه‌جویی شده است.
منصور ستوده اظهار کرد: در مجموع در استان همدان 2853 
حلقه چاه غیرمجاز مسدود شده که 230 میلیون متر مکعب آب 

صرفه‌جویی در بر داشته است.
وی با بیان اینکه دو هزار و 409 دستگاه کنتور هوشمند آب 
و برق، 341 دستگاه کنتور الکترومغناطیس و هزار دستگاه کنتور 
حجمی در استان همدان نصب شده است متذکر شد: این کنتورها 
به میزان 6 درصد در بخش صنعت، 11 درصد در بخش آب شرب 
روستایی، 7 درصد در بخش شرب شهری و 3 درصد در بخش دام 

و طیور نصب شده است.

نوجوان 15 ساله بابلی با اهدای اعضای بدن خود به چهار نفر بیمار در آستانه مرگ، 
زندگی دوباره بخشید.

مرحوم امیر حسین بابایی مرزونی بر اثر سانحه تصادف با موتورسیکلت دچار مرگ مغزی شد 
و در بیمارستان شهید بهشتی بابل تحت مراقب‌های ویژه قرار گرفت.

به گفته مسئول واحد فراهم آوری اعضای پیوندی دانشگاه علوم پزشکی بابل، اعضای بدن 
این بیمار مرگ مغزی شامل هر دو کلیه، کبد و قلب با رضایت خانواده‌اش و اعلام پایان زندگی 

جراحی شد.
آزیتا ابریشمی افزود: اعضای بدن این نوجوان برای پیوند با بیماران نیازمند به تهران منتقل 

شده است.

امضای چهار قرارداد سرمایه‌گذاری 
در بندر چابهار

چهار قرارداد سرمایه‌گذاری در بندر چابهار به امضا رسید.
مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی کشور در این مراسم اظهار 
داشت: این قراردادها به ارزش ۱۸۳ میلیارد تومان در زمینه ساخت 
مخازن فرآورده‌های نفتی، جمع‌آوری مواد زائد کشتی‌ها، ساخت 

مخازن نگهداری LPG و ساخت انبار چند منظوره است.
محمد راستاد بیان کرد: تفاهم نامه ساخت مینی پالایشگاه به 

ارزش 150 میلیون دلار نیز به امضا رسید.
مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی گفت: علاوه‌بر این قرار دادها، 
کلنگ بزرگترین ترمینال تمام مکانیزه موادمعدنی کشور نیز در بندر 

چابهار به زمین زده شد.
راستاد تصریح کرد: با سرمایه‌گذاری انجام شده در بندر چابهار 

شاهد تحول در حمل‌ونقل و ترانزیت خواهیم بود.

 عملیات اجرایی طرح اتصال گمرکات قم 
به شبکه ریلی کشور با حضور علی لاریجانی 

رئیس‌مجلس شورای اسلامی آغاز شد.
 سید مهدی صادقی استاندار قم در حاشیه 
این مراسم طرح یاد شده را برای قم دارای 
منافع زیادی دانست و اظهار داشت: کاهش 
هزینه‌های حمل‌ونقل و امنیت از مزایای اجرای 

این طرح است.
مدیرکل گمرکات قم نیز با بیان اینکه این 
طرح در 2 فاز پیش‌بینی شده است، گفت: برای 
فاز نخست این طرح 50 میلیارد ریال اعتبار 
پیش‌بینی شده و کمتر از یک ماه و همزمان با 

هفته دولت به بهره‌برداری خواهد رسید.
محمد خلیلی همچنین با بیان اینکه فاز دوم 
این پروژه نیز با اعتبارات ملی راه آهن استان اجرا 
خواهد شد، اعتبار آن را 90 میلیارد ریال ذکر 
کرد و افزود: یک ماه پس از افتتاح فاز نخست 

فاز دوم نیز آماده بهره‌برداری است.
وی کل محوطه این طرح را 24 هکتار و 
مسیر ریل گذاری از گمرک تا ایستگاه راه آهن 
را برای هر دو فاز به طول چهار کیلومتر عنوان 
کرد و گفت: به لحاظ قرار گرفتن قم در شاهراه 
مواصلاتی 17 استان کشور اتصال راه آهن 
سراسری به گمرک در تسریع روند نقل و انتقال 
کالا از اهمیت زیادی برخوردار است. با اجرای این 
طرح سالانه یک میلیون تن بار از گمرک قم به 
وسیله شبکه راه‌آهن سراسری منتقل خواهد شد.

عملیات اجرایی مجتمع فولاد تربت‌حیدریه 
به عنوان بزرگ‌ترین پروژه صنعتی شرق کشور 
طی مراسمی با حضور وزیر صنعت، معدن و 

تجارت آغاز شد.
معاون استاندار و فرماندار ویژه تربت حیدریه 
گفت: مجتمع فولاد این شهرستان براساس طرح 
اولیه با ظرفیت تولید 1/4 میلیون تن ورق گرم کلاف 
شده در فاز اول، 1/45 میلیون تن ذوب )فولادسازی( 
و 1/8 میلیون تن آهن اسفنجی، سرمایه‌گذاری 36 
هزار و 878 میلیارد ریال و‌اشتغال مستقیم برای 

2800 نفر ساخته می‌‌شود.
احمدعلی موهبتی از ساخت پایانه صادراتی این 

شهرستان نیز خبر داد.
مدیرعامل مجتمع فولاد رخ تربت حیدریه نیز 
گفت: این پروژه با ظرفیت سالانه 4/1 میلیون تن 
در زمینی به مساحت 550 هکتار ساخته می‌شود که 
برای 12 هزار نفر به صورت مستقیم و غیرمستقبم 

‌اشتغال ایجاد خواهد کرد.
مسعود گل شیرازی افزود: در این پروژه سه 
طرح آهن اسفنجی با تولید 2 میلیون تن، ذوب و 

ریخته‌گری با یک میلیون و 600 هزار تن و تولید 
ورق فولادی با 1/5 میلیون تن در سال راه‌اندازی 
می‌شود که بخشی از نیاز کشور را برطرف خواهد 

کرد.
وی با بیان اینکه مجموع هزینه این پروژه یک 
میلیارد یورو برآورد می‌شود اظهار داشت: این پروژه 
براساس استاندارد‌های ایمیدرو ساخته می‌شود و 
مرحله نخست آن که شامل احیا می‌باشد طی 30 

ماه آینده به بهره‌برداری خواهد رسید.
وی گفت: بخشی از اعتبارات این پروژه از محل 
منابع صندوق توسعه ملی و بخشی نیز از طریق 

فاینانس چین تامین می‌شود‌.
محمدرضا توسلی عضو هیئت مدیره مجتمع 
فولاد تربت حیدریه نیز با ‌اشاره به ظرفیت هشت 
میلیون تنی گندله فولاد در منطقه افزود: این 
ظرفیت در آینده نزدیک به 17 میلیون تن خواهد 
رسید و حجم این پروژه به بزرگی مجتمع فولاد 
مبارکه خواهد بود که با ایجاد زنجیره‌های پایین 
دستی و صنایع وابسته می‌تواند اقتصاد شرق کشور 

را متحول کند.

شهرکرد- خبرنگار کیهان: 
طرح توسعه بیمارستان آیت‌الله 
کاشانی شهرکرد با حضور سیدحسن 
درمان  بهداشت،  وزیر  قاضی‌زاده‌هاشمی 

و آموزش پزشکی به بهره‌برداری رسید.
استاندار چهارمحال و بختیاری در این آئین 
اظهار داشت: این طرح با زیربنای هفت هزار 
مترمربع با اعتباری بالغ بر 13 میلیارد ریال 

بهره‌برداری شده است.
اقبال عباسی افزود: همچنین برای خرید 
تجهیزات پزشکی و اداری این بیمارستان 25 

میلیارد ریال هزینه شده است.
وی طرح توسعه بیمارستان آیت‌الله کاشانی 
را شامل افزایش 21 تخت آی سی یو و سه 
تخت آی‌سی‌یو سوختگی، کلاس‌های آموزشی، 
کتابخانه، سالن اجتماعات، مدارک پزشکی و 

بخش سنگ کلیه دانست. 
این گزارش همچنین حاکی است با حضور 
حسن قاضی‌زاده هاشمی وزیر بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی طرح توسعه بیمارستان شهدای 
لردگان، با زیر بنای 7 هزار مترمربع که از سال 

1394 آغاز شده بود به بهره‌برداری رسید.
اعتبار هزینه شده برای بهره‌برداری از این 
پروژه 151 هزار و 125 میلیون ریال اعلام شد.

با بهره‌برداری از این طرح با افزوده شدن 
114 تخت بستری در مجموع تعداد تخت‌های 

فعال بیمارستان به 234 عدد رسید.
وی، هزینه خرید تجهیزات پزشکی و اداری 
طرح مذکور را 29 هزار میلیون ریال اعلام کرد 
و افزود: بخش‌های CCU پست، CCU کودکان،  
 ،ENT داخلی زنان، جراحی زنان، بخش چشم و

پای صحبت مردم

بی‌رونقی اقتصاد در کیش
افزایش بی‌رویه نرخ بلیط هواپیما، هتل و رستوران‌ها و مراکز 
تفریحی در جزیره کیش باعث شد امسال جشنواره تابستانی 
کیش کم‌رونق شده و مسافران کیش به سوی کشورهای 

همسایه پرواز کنند! 
مسئولان منطقه آزاد کیش باید در زمان باقی‌مانده از 
جشنواره تابستانی کیش شرایط سفر ارزان به این جزیره را برای 
ایرانیان فراهم کنند تا اقتصاد و بازار کیش رونق دوباره‌ای بگیرد.
فریدون پری‌نژاد

1500 میلیارد ریال برای لایروبی 
بندر بوشهر اختصاص یافت

10 میلیارد تومان به مسجد جامع ساری 
خسارت وارد شد

کوتاه از شهرستان‌ها

برای نخستین‌بار در کشور صورت گرفت 

بیمه تکمیلی صیادان کنارک و چابهار

با حضور وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی

طرح توسعه بیمارستان کاشانی شهرکرد 
‌به بهره‌برداری رسید

بخش اطفال و یک بخش اداری در طرح توسعه 
بیمارستان شهدا لردگان مورد بهره‌برداری قرار 

گرفت.
 همچنین با حضور وزیر بهداشت، درمان 
و آموزش پزشکی، اورژانس هوایی 115 
چهارمحال و بختیاری در آئینی در شهرکرد 

افتتاح شد.
نخستین اورژانس هوایی چهارمحال و 
بختیاری با اختصاص یک فروند بالگرد، چهار 
تکنسین و سه خلبان در محل فرودگاه شهرکرد 

بهره‌برداری و فعالیت خود را آغاز کرد.
وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در 
حاشیه بهره‌برداری از اورژانس هوایی شهرکرد 
اظهار داشت: 40 پایگاه اورژانس هوایی در دولت 
تدبیر و امید راه‌اندازی شده و به همین تعداد 

پایگاه دیگر نیز در کشور نیاز است.
سیدحسن قاضی زاده هاشمی افزود: 
هوانیروز در تجهیز بالگرد این پایگاه کمک 

بسیاری کرده است.

تصویب 30 هزار میلیارد ریال اوراق مشارکت 
برای بافت اطراف حرم رضوی

معاون استاندار یزد:

مدیران خسته باید پست‌های خود را ترک کنند

اسکان موقت 1500 متکدی 
در اردوگاه شهرداری اهواز

مدیر کل بهزیستی استان اصفهان:

 90 درصد کودکان در 
شیرخوارگاه‌های اصفهان 

بد سرپرست هستند

استاندار آذربایجان شرقی:

تخصیص ارز دولتی، 
استانی شود

نقشه هوشمند مرکز کنترل ترافیک کرج 
طراحی شد

با حضور وزیر صنعت، معدن و تجارت انجام شد

آغاز ساخت مجتمع فولاد تربت حیدریه 

تعیین و تکلیف به مدت حداکثر دو هفته 
است که برای این افراد در این مدت برنامه‌های 
ورزشی، مشاوره، معاینه پزشکی و تشکیل 

پرونده تعریف شده است.
به گفته رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی 
و ورزشی شهرداری اهواز بسیاری از متکدیان 
سطح شهر اصلا اهوازی، هم‌استانی یا حتی تبعه 
ایران نیستند و از کشورهایی چون پاکستان و 

بنگلادش به این شهر آمده‌اند.
وی با تاکید بر عدم توجه و ترحم مردم 
به متکدیانی که نیازمند واقعی نیستند، اظهار 
داشت: فضای کسب و کار برای متکدیان 
مناسب است و این مسئله تنها به دلیل توجه 
مردم به آنها است و نگاه ترحمی مردم به آنها 

باید تغییر کند.

یزد- خبرنگار کیهان:
و  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
توسعه منابع استاندار یزد در جمع 
خبرنگاران گفت: مدیران خسته یک 
ساعت هم نباید در مسئولیت خود باقی 
مانده و باید پست‌های خود را ترک کنند.
وی گفت: جوانگرایی امروز در برخی 

گمرکات قم
 به شبکه ریلی
 متصل می‌شود

نوجوان 15 ساله بابلی
 به چهار نفر زندگی بخشید


